
II Mistrzostwa woj. kujawsko-pomorskiego w LA dzieci
BIAŁE BŁOTA, 01.06.2013

 KOBIETY/WOMEN
60 metrów kobiet

 Bieg 1/ 10
1 WILK Olga 00-12-10 MKL Toruń KPO 8.79 PB
2 JASTRZĘBIEC-JANKOWSKA  00-01-17 BKS Bydgoszcz KPO 9.09
3 GACKOWSKA Weronika 00-01-01 OKSIR Świecie KPO 9.35
4 BARAŃSKA Agnieszka 00-07-12 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 9.51

 Bieg 2/ 10
1 GUTMAŃSKA Natalia 00-01-30 MKL Toruń KPO 8.87
2 MICHAŁOWSKA Daria 01-01-01 OKSIR Świecie KPO 9.23
3 LORENC Daria 00-02-29 LKS Vectra Włocławek KPO 9.37
4 WOJTASZEK Kinga 00-01-31 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 9.44
5 DRZEWIECKA Sara 00-12-18 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 9.96

 Bieg 3/ 10
1 ROMANIUK Paulina 00-06-21 BKS Bydgoszcz KPO 8.56
2 CHABASIŃSKA Natalia 00-06-10 LKS Vectra Włocławek KPO 8.73 PB
3 WIELGOSZ Magdalena 00-12-11 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 9.29
4 GWARDZIK Natalia 00-11-11 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 9.46

 Bieg 4/ 10
1 POCHOWSKA Weronika 01-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 9.39
2 GBURCZYK Wiktoria 01-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 9.52
3 WŁODECKA Paulina 01-01-01 MKL Toruń KPO 9.88
4 SUCHARSKA Paulina 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 10.14
5 ZAWISZEWSKA Daria 01-01-01 OKSIR Świecie KPO 10.29
6 MARACH Nikola 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 10.50

 Bieg 5/ 10
1 DYBOWSKA Dominika 01-01-01 MKL Toruń KPO 9.35
2 DALEMBA Sandra 00-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 9.70
3 SIEMBRZUCH Wiktoria 01-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 9.80
4 TWARDOWSKA Monika 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 10.06
5 KALINOWSKA Maja 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 10.08
6 GOŁĘBIEWSKA Hanna 01-01-01 MKL Toruń KPO 10.10

 Bieg 6/ 10
1 SKRZYPNIK Kamila 01-08-13 MKL Toruń KPO 8.90 PB
2 NOWICKA Julia 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 9.48
3 KROMRYCH Malwina 01-01-01 UKB Szubin KPO 9.58
4 WOJCIECHOWSKA Zosia 01-01-01 Nakło nad Notecią KPO 9.63
5 KRAMM Oliwia 01-12-23 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 10.06

 Bieg 7/ 10
1 STRZELEWICZ Zuzanna 02-01-01 Nakło nad Notecią KPO 9.44
2 COCH Katarzyna 02-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 9.78
3 KOWALEC Paulina 03-01-01 UKB Szubin KPO 10.05
5 ADAMCZEWSKA Martyna 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 10.83
6 PAULIŃSKA Julia 03-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 11.12

 Bieg 8/ 10
1 CIURKOT Noemi 02-02-06 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 9.46
2 KOWALCZYK Agata 02-01-01 Nakło nad Notecią KPO 10.51
3 GÓRNY Marcelina 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 10.80
4 ANISZESKA Agnieszka 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 12.15

 Bieg 9/ 10
1 WINIARSKA Zofia 03-01-01 MKL Toruń KPO 10.11
2 URBANOWICZ Kaja 03-01-01 Nakło nad Notecią KPO 10.16
3 PAPIEROWSKA Natalia 02-01-01 OKSIR Świecie KPO 10.74
4 PECHTA Amelia 02-01-01 UKB Szubin KPO 12.11

 Bieg 10/ 10
1 KUŚ Martyna 02-10-02 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 9.92
2 CHWALISZ Karolina 02-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 9.92
3 ŻAK Julia 02-01-01 Nakło nad Notecią KPO 9.96
4 MATWIEJ Marta 02-01-01 OKSIR Świecie KPO 10.47
5 NOWAK Aleksandra 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 11.55

 FINAŁ ROCZNIK 2000
1 ROMANIUK Paulina 00-06-21 BKS Bydgoszcz KPO 8.59
2 WILK Olga 00-12-10 MKL Toruń KPO 8.66
3 CHABASIŃSKA Natalia 00-06-10 LKS Vectra Włocławek KPO 8.66 PB
4 GUTMAŃSKA Natalia 00-01-30 MKL Toruń KPO 8.73
5 JASTRZĘBIEC-JANKOWSKA  00-01-17 BKS Bydgoszcz KPO 8.73
6 WIELGOSZ Magdalena 00-12-11 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 9.15

 FINAŁ ROCZNIK 2001
1 SKRZYPNIK Kamila 01-08-13 MKL Toruń KPO 8.94
2 DYBOWSKA Dominika 01-01-01 MKL Toruń KPO 9.22
3 POCHOWSKA Weronika 01-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 9.31
4 MICHAŁOWSKA Daria 01-01-01 OKSIR Świecie KPO 9.47
5 GBURCZYK Wiktoria 01-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 9.51
6 NOWICKA Julia 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 9.56



 FINAŁ ROCZNIK 2002
1 STRZELEWICZ Zuzanna 02-01-01 Nakło nad Notecią KPO 9.28
2 CIURKOT Noemi 02-02-06 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 9.45
3 COCH Katarzyna 02-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 9.48
4 KUŚ Martyna 02-10-02 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 9.66
5 CHWALISZ Karolina 02-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 9.71
6 ŻAK Julia 02-01-01 Nakło nad Notecią KPO 9.98

300 metrów kobiet
 Bieg 1/ 7

1 DURA Victoria 00-01-01 Nakło nad Notecią KPO 48.11
2 LAMENT Alicja 00-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 48.99
3 GOŁĘBIEWSKA Julia 00-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 49.96
4 PUTKOWSKA Anna 00-01-01 OKSIR Świecie KPO 56.08

 Bieg 2/ 7
1 SOBAŃSKA Nikola 00-09-11 LKS Vectra Włocławek KPO 44.75 PB
2 ELWART Wiktoria 00-02-08 UKS Kmicic Unisław KPO 48.54
3 ŁĄCZNA Natalia 00-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 48.98
4 GOŚCIŃSKA Natalia 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 1:02.81

 Bieg 3/ 7
1 BERDYCH Natalia 01-01-06 BKS Bydgoszcz KPO 47.30 PB
2 KARNAS Katarzyna 01-11-24 UKS Czapla Białe Błota KPO 49.00
3 KOZEREWICZ Weronika 00-05-20 UKB Szubin KPO 49.73 PB
4 ANDERS Patrycja 01-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 53.13

 Bieg 4/ 7
1 MACHOWSKA Aleksandra 01-04-12 UKB Szubin KPO 47.58 PB
2 JASIONOWICZ Dominika 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 51.10
3 WESOŁOWSKA Marta 01-01-01 MKL Toruń KPO 53.63 SB
4 STARZAK Dorota 01-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 54.18

 Bieg 5/ 7
1 KOWALEWSKA Liwia 01-01-01 Nakło nad Notecią KPO 52.24
2 MACIOŁEK Michalina 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 1:01.20
3 KLACZYŃSKA Sara 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 1:01.73
4 ŻUCHOWSKA Paulina 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 1:01.93

 Bieg 6/ 7
1 PIOTROWSKA Zuzanna 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 58.78
2 PIOTROWSKA Wiktoria 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 1:00.81
3 BEHRENDT Maja 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 1:02.28

 Bieg 7/ 7
1 SZCZECH Aleksandra 02-07-06 UKB Szubin KPO 53.14
2 ĆWIK Dagmara 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 1:03.03

600 metrów kobiet
 Bieg 1/ 3 ROCZNIK 2000

1 KOWALCZYK Sylwia 00-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 1:52.47
2 MAZUREK Zuzanna 00-01-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 1:55.52
3 MIKA  Justyna 00-07-18 UKS Kmicic Unisław KPO 1:59.75
4 KACZMAREK Zuzanna 00-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 2:05.68
5 BREWSKA Klaudia 00-01-01 ZSP Kamień Krajeński KPO 2:06.02
6 WEILAND Zuzanna 00-05-23 UKS Kmicic Unisław KPO 2:19.41

 Bieg 2/ 3 ROCZNIK 2001
1 KALLA Zuzanna 01-01-01 ZSP Kamień Krajeński KPO 1:53.46
2 KAZIMIERSKA Klaudia 01-09-03 LKS Vectra Włocławek KPO 1:55.91 PB
3 LOT Natalia 01-04-04 UKS Filipides Teresin MAZ 1:56.55 PB
4 BEJMA Karolina 01-03-22 UKB Szubin KPO 2:01.47
5 TAJS Weronika 01-11-07 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 2:04.28
6 KACZALSKA Justyna 01-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 2:09.41

Bieg 3/ 3 ROCZNIK 2002
1 KAISER Jagoda 02-01-01 UKB Szubin KPO 2:03.98
2 STRYSZYK Maja 02-01-01 ZSP Kamień Krajeński KPO 2:06.33
3 MŁYNAREK Monika 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 2:26.90
SECHABER Klaudia 02-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO DNF

Rzut piłeczką palantową K
ROCZNIK 2000

1 ZASŁONA Aleksandra 00-04-20 UKS Filipides Teresin MAZ 30.00
2 PIPOWSKA Magdalena 00-01-01 OKSIR Świecie KPO 21.50

ROCZNIK 2001
1 GBURCZYK Wiktoria 01-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 48.00
2 JASIONOWICZ Dominika 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 37.00
3 ŚWIERCZYŃSKA Sandra 01-01-01 OKSIR Świecie KPO 35.00
4 KALLA Zuzanna 01-01-01 ZSP Kamień Krajeński KPO 35.00
5 SIEMBRZUCH Wiktoria 01-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno 31.00
6 TWARDOWSKA Marta 01-01-01 UKB Szubin KPO 30.00
7 LOT Natalia 01-04-04 UKS Filipides Teresin MAZ 29.50
8 BEJMA Karolina 01-03-22 UKB Szubin KPO 26.50



9 GOŚCIŃSKA Natalia 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 25.00
10 MACIOŁEK Michalina 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 22.50
11 ŻUCHOWSKA Paulina 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 22.00
12 ANISZEWSKA Aleksandra 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 20.50
13 DUDEK Michalina 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 14.00

ROCZNIK 2002
1 STRYSZYK Maja 02-01-01 ZSP Kamień Krajeński KPO 27.50
2 PECHTA Amelia 02-01-01 UKB Szubin KPO 25.50
3 PIOTROWSKA Zuzanna 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 20.50
4 KALINOWSKA Zuzanna 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 20.00
5 ĆWIK Dagmara 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 18.00
6 DUDEK Martyna 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 17.50
7 PIOTROWSKA Wiktoria 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 14.50
8 MARACH Nikola 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 14.00
9 ADAMCZEWSKA Martyna 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 12.00

I II III
 GBURCZYK Wiktoria 48.00 43.00 46.00
 JASIONOWICZ Dominika 34.50 37.00 28.00
 ŚWIERCZYŃSKA Sandra 29.50 33.00 35.00
 KALLA Zuzanna 35.00 30.00 35.00
 SIEMBRZUCH Wiktoria 28.50 31.00 30.00
 ZASŁONA Aleksandra 30.00 27.00 26.00
 TWARDOWSKA Marta 26.00 26.50 30000
 LOT Natalia 29.50 29.00 24.50
 STRYSZYK Maja 26.00 27.50 26.50
 BEJMA Karolina 24.50 26.50 26.00
 PECHTA Amelia 15.00 24.00 25.50
 GOŚCIŃSKA Natalia 25.00 24.50 2.40
 MACIOŁEK Michalina 22.50 21.50 25.00
 ŻUCHOWSKA Paulina 18.00 20.00 22.00
 PIPOWSKA Magdalena 20.00 21.00 21.50
 ANISZEWSKA Aleksandra x 17.50 20.50
 PIOTROWSKA Zuzanna 20.00 18.50 20.50
 KALINOWSKA Zuzanna 20.00 19.00 18.00
 ĆWIK Dagmara 11.50 18.00 14.50
 DUDEK Martyna 17.50 16.00 16.50
 PIOTROWSKA Wiktoria 12.50 14.50 10.00
 DUDEK Michalina 14.00 13.00 11.50
 MARACH Nikola 8.00 14.00 12.50
 ADAMCZEWSKA Martyna 12.00 8.00 7.00

Skok wzwyż kobiet
ROCZNIK 2000

1 HAWRYŁO Malwina 00-06-18 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 1.30
2 SOBAŃSKA Nikola 00-09-11 LKS Vectra Włocławek KPO 1.25
3 WITCZAK Oliwia 00-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 1.20
4 MAZUREK Zuzanna 00-01-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 1.20

ROCZNIK 2001
1 SMOLNA Julia 01-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 1.25
1 WIŚNIEWSKA Agata 01-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 1.25
3 GAŁĘZEWSKA Natalia 01-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 1.20
4 STARZAK Dorota 01-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 1.15

100 105 110 115 120 125 130 135
 HAWRYŁO Malwina - - o o o o xo xxx
 WIŚNIEWSKA Agata o o o o o o xxx
 SMOLNA Julia o o o o o o xxx
 SOBAŃSKA Nikola o o o o o xo xxx
 WITCZAK Oliwia o o o o o xxx
 GAŁĘZEWSKA Natalia o o xo o o xxx
 MAZUREK Zuzanna o o o o xxo xxx
 STARZAK Dorota o xo o o xxx

Skok w dal kobiet
ROCZNIK 2000

1  ROMANIUK Paulina 00-06-21 BKS Bydgoszcz KPO 4.84 SB +1.8
2  HAN Malwina 00-01-01 OKSIR Świecie KPO 4.77 +1.0
3  CHABASIŃSKA Natalia 00-06-10 LKS Vectra Włocławek KPO 4.57 +1.6
4  JASTRZĘBIEC-JANKOWSKA  00-01-17 BKS Bydgoszcz KPO 4.55 PB +1.0
5  ELWART Wiktoria 00-02-08 UKS Kmicic Unisław KPO 4.54 +2.0
6  KOZEREWICZ Weronika 00-05-20 UKB Szubin KPO 4.27 +1.0
7  ZASŁONA Aleksandra 00-04-20 UKS Filipides Teresin MAZ 4.25 +1.2
8  DURA Victoria 00-01-01 Nakło nad Notecią KPO 4.21 +1.6
9  KOWALCZYK Sylwia 00-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 4.21 +1.6
10 LAMENT Alicja 00-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 4.20 +1.4
11 GUTMAŃSKA Natalia 00-01-30 MKL Toruń KPO 4.16 PB +1.0
12 WIELGOSZ Magdalena 00-12-11 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 4.09 +1.2
13 ŁĄCZNA Natalia 00-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 4.08 PB +1.2
14 KACZMAREK Zuzanna 00-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 4.07 +1.4



15 GOŁĘBIEWSKA Julia 00-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 4.06 +1.0
16 BARAŃSKA Agnieszka 00-07-12 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 4.06 +1.2
17 GWARDZIK Natalia 00-11-11 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 3.85 +1.6
18 LORENC Daria 00-02-29 LKS Vectra Włocławek KPO 3.77 +0.8
19 WILK Olga 00-12-10 MKL Toruń KPO 3.75 SB +0.4
20 WOJTASZEK Kinga 00-01-31 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 3.69 +1.4
21 DRZEWIECKA Sara 00-12-18 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 3.05 +1.4

ROCZNIK 2001
1  BERDYCH Natalia 01-01-06 BKS Bydgoszcz KPO 4.70 PB +1.2
2  MACHOWSKA Aleksandra 01-04-12 UKB Szubin KPO 4.42 +1.4
3  KOWALEWSKA Liwia 01-01-01 Nakło nad Notecią KPO 4.27 +1.4
4  KROMRYCH Malwina 01-01-01 UKB Szubin KPO 4.10 +0.8
5  SKRZYPNIK Kamila 01-08-13 MKL Toruń KPO 4.10 PB +1.0
6  WESOŁOWSKA Marta 01-01-01 MKL Toruń 4.03 +1.6
7  POCHOWSKA Weronika 01-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 4.02 +2.0
8  KARNAS Katarzyna 01-11-24 UKS Czapla Białe Błota KPO 3.80 +1.6
9  WŁODECKA Paulina 01-01-01 MKL Toruń KPO 3.71 +0.6
10 KRAMM Oliwia 01-12-23 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 3.58 +1.8
11 TWARDOWSKA Monika 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 3.54 +1.4
12 GOŁĘBIEWSKA Hanna 01-01-01 MKL Toruń KPO 3.51 +1.8
13 WOJCIECHOWSKA Zosia 01-01-01 Nakło nad Notecią KPO 3.44 +1.0
14 TAJS Weronika 01-11-07 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 3.42 +1.4
15 BEHRENDT Maja 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 3.42 +1.2
16 SUCHARSKA Paulina 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 3.24 +1.6
17 KLACZYŃSKA Sara 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 3.14 +1.2

ROCZNIK 2002 I MŁODSZE
1  KAISER Jagoda 02-01-01 UKB Szubin KPO 4.06 +1.4
2  STRZELEWICZ Zuzanna 02-01-01 Nakło nad Notecią KPO 4.00 +0.8
3  BABIŃSKA Weronika 02-01-01 OKSIR Świecie KPO 3.95 +1.2
4  WINIARSKA Zofia 03-01-01 MKL Toruń KPO 3.83 +1.6
5  KOWALEC Paulina 03-01-01 UKB Szubin KPO 3.83 +1.6
6  CIURKOT Noemi 02-02-06 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 3.82 +1.0
7  KUŚ Martyna 02-10-02 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 3.79 +1.4
8  SZCZECH Aleksandra 02-07-06 UKB Szubin KPO 3.73 +1.8
9  CHWALISZ Karolina 02-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 3.59 +1.0
10 KOWALCZYK Agata 02-01-01 Nakło nad Notecią KPO 3.36 +1.8
11 ŻAK Julia 02-01-01 Nakło nad Notecią KPO 3.21 +1.8
12 MŁYNAREK Monika 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 3.18 +1.0
13 PAULIŃSKA Aleksandra 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 3.08 +1.4
14 PAULIŃSKA Julia 03-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 2.91 +1.4
15 GÓRNY Marcelina 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 2.92 +1.0

I II III
 DRZEWIECKA Sara x 3.05 3.00
 CHABASIŃSKA Natalia x 4.57 4.57
 LORENC Daria 3.77 x x
 WILK Olga 3.75 3.70 3.54
 SKRZYPNIK Kamila 4.10 3.79 3.93
 GUTMAŃSKA Natalia 4.08 3.85 4.16
 BERDYCH Natalia 4.37 4.56 4.70
 JASTRZĘBIEC-JANKOWSKA Anna 4.55 4.55 4.51
 ROMANIUK Paulina 4.77 4.84 4.73
 BARAŃSKA Agnieszka 4.06 x x
 CIURKOT Noemi 3.79 3.82 3.17
 ZASŁONA Aleksandra x 4.25 4.10
 GÓRNY Marcelina 2.92 2.87 2.91
 ŻAK Julia 3.06 3.06 3.21
 ELWART Wiktoria 4.31 4.54 x
 KRAMM Oliwia 3.58 3.46 x
 TAJS Weronika x        3.36 3.42
 WOJTASZEK Kinga 3.53 3.63 3.69
 KACZMAREK Zuzanna 4.07 x x
 KOWALCZYK Sylwia x 3.94 4.21
 ŁĄCZNA Natalia 4.07 4.08 x
 CHWALISZ Karolina 3.59 x x
 GOŁĘBIEWSKA Julia 4.06 3.79 3.97
 KOWALEWSKA Liwia 3.95 4.16 4.27
 PAULIŃSKA Aleksandra x 3.08 2.42
 KUŚ Martyna 3.55 3.79 x
 PAULIŃSKA Julia 2.83 2.87 2.91
 WOJCIECHOWSKA Zosia 3.44 3.42 2.70
 KARNAS Katarzyna x 3.80 3.19
 LAMENT Alicja - 4.08 4.20
 BEHRENDT Maja 3.42 2.80 x
 MŁYNAREK Monika 3.18 2.97 2.90
 SUCHARSKA Paulina 3.20 x 3.24
 TWARDOWSKA Monika 3.40 3.54 3.24
 WESOŁOWSKA Marta 3.83 x 4.03
 SZCZECH Aleksandra 3.62 3.50 3.73



 MACHOWSKA Aleksandra 4.22 4.42 4.37
 KOZEREWICZ Weronika 3.99 4.27 4.08
 GWARDZIK Natalia x 3.85 3.58
 KAISER Jagoda 3.00 3.87 4.06
 KOWALEC Paulina 3.83 3.70 3.44
 BABIŃSKA Weronika 3.81 3.95 3.60
 HAN Malwina 4.61 4.59 4.77
 POCHOWSKA Weronika 4.02 3.94 3.98
 GOŁĘBIEWSKA Hanna 3.51 x x
 WŁODECKA Paulina 3.71 3.64 3.44
 WINIARSKA Zofia 3.53 3.83 x
 WIELGOSZ Magdalena x x 4.09
 STRZELEWICZ Zuzanna 3.60 4.00 3.73
 DURA Victoria 3.35 4.05 4.21
 KOWALCZYK Agata 3.04 3.23 3.36
 KROMRYCH Malwina 3.94 3.76 4.10
 KLACZYŃSKA Sara 3.05 3.14 3.03

 MĘŻCZYŹNI/MEN
60 metrów mężczyzn
 Bieg 1/ 8

1 WOJTALEWICZ Mikołaj 00-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 8.58
2 ZIELIŃSKI Patryk 00-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 8.87
3 PLESIACH Jacek 00-01-01 OKSIR Świecie KPO 9.19
4 ROMANIUK Jakub 00-06-21 BKS Bydgoszcz KPO 9.36
5 WASZKIEWICZ Szymon 00-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 10.89

 Bieg 2/ 8
1 STYPCZYŃSKI Marcin 00-01-01 UKB Szubin KPO 8.09
2 OLSZEWSKI Mateusz 00-01-01 Nakło nad Notecią KPO 8.70
3 ZIELIŃSKI Aleksander 00-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 8.82
4 SZUTARSKI Wojciech 00-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 9.06

 Bieg 3/ 8
1 SZOCIŃSKI Hubert 00-01-01 MKS Inowrocław KPO 8.30
2 MATUSZAK Sebastian 00-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 8.48
3 RÓŻYCKI Mateusz 00-04-07 BKS Bydgoszcz KPO 8.90
4 DUBLIŃSKI Kacper 00-05-16 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 9.28
5 NAPIERAŁA Michał 01-01-01 MKS Inowrocław KPO 9.47

 Bieg 4/ 8
1 URBANIAK Sebastian 01-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 8.44
2 POZORSKI Szymon 01-01-01 Nakło nad Notecią KPO 9.39
3 WEGNER Dawid 00-01-01 Nakło nad Notecią KPO 9.52
4 KOZAK Kornel 01-01-01 MKL Toruń KPO 10.16
5 CIESIELKI Damian 01-01-01 UKB Szubin KPO 10.93

 Bieg 5/ 8
1 RUCIŃSKI Marek 01-06-19 LKS Vectra Włocławek KPO 9.32
2 KRZEMIŃSKI Bartosz 01-01-01 Nakło nad Notecią KPO 9.42
3 RYTLEWSKI Patryk 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 9.50
4 JANKOWSKI-JASTRZĘBIEC  01-10-20 BKS Bydgoszcz KPO 9.50
5 SOBECKI Wiktor 01-01-01 Nakło nad Notecią KPO 9.81
6 LISIECKI Jacek 01-05-09 BKS Bydgoszcz KPO 10.10

 Bieg 6/ 8
1 MAZUR Dawid 02-01-01 UKB Szubin KPO 9.20
2 BUDZIAK Oskar 02-07-05 BKS Bydgoszcz KPO 9.88

 Bieg 7/ 8
1 ERYK Kołodziejczak 02-01-01 Nakło nad Notecią KPO 9.21
2 ZAMIATOWSKI Kacper 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 9.29
3 WALUKIEWICZ Jakub 02-10-06 BKS Bydgoszcz KPO 10.14

 Bieg 8/ 8
1 ZARĘBA Oliwier 03-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 9.61
2 PIEKAREK Mikołaj 02-01-01 MKL Toruń KPO 9.97
3 ŁATANIK Szymon 03-01-01 UKB Szubin KPO 10.59

 FINAŁ ROCZNIK 2000
1 STYPCZYŃSKI Marcin 00-01-01 UKB Szubin KPO 8.07
2 SZOCIŃSKI Hubert 00-01-01 MKS Inowrocław KPO 8.33
3 MATUSZAK Sebastian 00-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 8.52
4 WOJTALEWICZ Mikołaj 00-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 8.77
5 ZIELIŃSKI Aleksander 00-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 8.85
6 OLSZEWSKI Mateusz 00-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 9.19

 FINAŁ ROCZNIK 2001
1 URBANIAK Sebastian 01-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 8.46
2 KRZEMIŃSKI Bartosz 01-01-01 Nakło nad Notecią KPO 9.04
3 RUCIŃSKI Marek 01-06-19 LKS Vectra Włocławek KPO 9.04
4 NAPIERAŁA Michał 01-01-01 MKS Inowrocław KPO 9.32
5 POZORSKI Szymon 01-01-01 Nakło nad Notecią KPO 9.37
6 RYTLEWSKI Patryk 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 9.42

 FINAŁ ROCZNIK 2002
1 MAZUR Dawid 02-01-01 UKB Szubin KPO 9.10



2 ERYK Kołodziejczak 02-01-01 Nakło nad Notecią KPO 9.17
3 ZAMIATOWSKI Kacper 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 9.31
4 ZARĘBA Oliwier 03-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 9.40
5 BUDZIAK Oskar 02-07-05 BKS Bydgoszcz KPO 9.55
6 PIEKAREK Mikołaj 02-01-01 MKL Toruń KPO 9.85

300 metrów mężczyzn
 Bieg 1/ 5

1 FREJLISZEK Michał 00-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 43.25
2 KROLIK Mikołaj 00-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 43.68
3 WOŹNIAK Krystian 00-01-01 UKB Szubin KPO 44.89
4 SMOLIŃSKI Bartosz 00-12-23 UKB Szubin KPO 48.88

 Bieg 2/ 5
1 KAROLEWSKI Jan 00-01-01 MKL Toruń KPO 44.78
2 WÓJTOWICZ Adam 00-02-24 LKS Vectra Włocławek KPO 45.36
3 BUREK Damian 00-01-11 UKS Kmicic Unisław KPO 46.92

 Bieg 3/ 5
1 SZCZECH Mikołaj 01-01-01 UKB Szubin KPO 47.04
2 WOJCIECHOWSKI Klaudiusz 01-08-28 UKS Czapla Białe Błota KPO 48.30
3 KRZEMIŃSKI Mikołaj 01-01-01 Nakło nad Notecią KPO 50.76

 Bieg 4/ 5
1 ZIELIŃSKI Adam 01-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 48.05
2 ROMMEL Bartosz 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota 49.80
3 MIELNICZAK Karol 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 57.86

 Bieg 5/ 5
1 SOBCZAK Bartłomiej 03-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 56.82
2 ZAKOWICZ Dominik 03-01-01 UKB Szubin KPO 59.00
3 JANKOWSKI Paweł 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 1:00.34

1000 metrów mężczyzn
 Bieg 1/ 2

1 TYLKOWSKI Adam 00-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 3:03.21
2 KUBIAK Sebastian 01-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 3:09.00
3 MŁYNARCZYK Paweł 00-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 3:09.86
4 BRODA Brajan 00-01-01 UKB Szubin KPO 3:11.48
5 KOWALCZYK Szymon 01-01-01 Nakło nad Notecią KPO 3:27.72
6 ROZWARSKI Tomasz 00-11-03 UKS Kmicic Unisław KPO 3:32.62
7 BRZOZOWSKI Łukasz 01-01-01 Nakło nad Notecią KPO 3:43.30
8 SULECKI Tobiasz 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota 3:59.03
9 KOZIKOWSKI Kacper 00-01-01 UKB Szubin KPO 4:04.28

10 KĘSKA Mateusz 01-01-01 OKSIR Świecie KPO 4:05.72
Bieg 2/ 2

1 ŚWIERCZEWSKI Bartłomiej 02-10-01 UKS Filipides Teresin MAZ 3:33.80
2 ADAMCZYK Szymon 02-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 3:40.01
3 CHOLEWIŃSKI Andrzej 02-03-07 UKS Czapla Białe Błota KPO 3:46.89
4 OSIŃSKI Daniel 02-01-01 UKB Szubin KPO 3:50.38
5 WOJCIECHOWSKI Mateusz 02-01-01 UKB Szubin KPO 3:57.31
6 DURKO Oskar 02-01-01 UKB Szubin KPO 3:58.33
7 KRZYWDZIŃSKI Dominik 03-01-01 UKS Szubin KPO 4:03.14

Rzut piłeczką palantową M
ROCZNIK 2000

1 WEGNER Dawid 00-01-01 Nakło nad Notecią KPO 70.00
2 KROCZYK Kacper 00-08-06 MKS Inowrocław KPO 64.00
3 JANUSZEWSKI Dawid 00-01-01 MKS Inowrocław 62.00
4 KOZIKOWSKI Kacper 00-01-01 UKB Szubin KPO 45.50
5 ZIELIŃSKI Patryk 00-01-01 UKS Czapla Białe Błota 39.50
6 MŁYNARCZYK Paweł 00-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 39.00
7 WASZKIEWICZ Szymon 00-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 35.00
8 WÓJTOWICZ Adam 00-02-24 LKS Vectra Włocławek KPO 34.00

ROCZNIK 2001
1 RYTLEWSKI Patryk 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 44.00
2 CIESIELKI Damian 01-01-01 UKB Szubin KPO 43.50
3 KRÓLIKOWSKI Adrian 01-12-27 MKS Inowrocław KPO 42.50
4 POZORSKI Szymon 01-01-01 Nakło nad Notecią 36.00
5 KRZEMIŃSKI Bartosz 01-01-01 Nakło nad Notecią KPO 34.00
6 ROMEL Bartosz 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota 27.50

ROCZNIK 2002 I MŁODSI
1 MALEC Andrzej 03-01-01 OKSIR Świecie KPO 37.00
2 OSIŃSKI Daniel 02-01-01 UKB Szubin KPO 37.00
3 URBAŃSKI Jakub 03-01-01 Nakło nad Notecią 36.50
4 JANKOWSKI Kacper 02-01-01 UKB Szubin KPO 36.00
5 KUMKOWSKI Kacper 02-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno 35.50
6 ŁATANIK Szymon 03-01-01 UKB Szubin KPO 35.50
7 JANKOWSKI Paweł 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota 34.50
8 DURKO Oskar 02-01-01 UKB Szubin KPO 33.00
9 SAWICKI Paweł 02-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 31.50

I II III



 WEGNER Dawid 65.00 68.50 70.00
 KROCZYK Kacper 57.00 64.00 54.50
 JANUSZEWSKI Dawid 61.00 62.00 59.50
 KOZIKOWSKI Kacper 44.50 45.00 45.50
 RYTLEWSKI Patryk 40.50 42.00 44.00
 CIESIELKI Damian 43.50 40.00 37.50
 KRÓLIKOWSKI Adrian 40.50 40.00 42.50
 ZIELIŃSKI Patryk 33.00 39.50 36.50
 MŁYNARCZYK Paweł 39.00 38.00 37.00
 MALEC Andrzej 26.50 29.00 37.00
 OSIŃSKI Daniel 33.00 37.00 32.50
 URBAŃSKI Jakub x 36.50 36.00
 POZORSKI Szymon 36.00 28.50 30.00
 JANKOWSKI Kacper 34.50 36.00 35.50
 KUMKOWSKI Kacper 33.00 30.00 35.50
 ŁATANIK Szymon 35.50 32.00 30.50
 WASZKIEWICZ Szymon 31.00 31.50 35.00
 JANKOWSKI Paweł 34.50 33.00 34.00
 WÓJTOWICZ Adam 34.00 32.50 32.50
 KRZEMIŃSKI Bartosz 34.00 33.00 32.00
 DURKO Oskar 32.00 32.50 33.00
 SAWICKI Paweł x 31.50 25.50
 ROMEL Bartosz x 27.00 27.50

Skok wzwyż mężczyzn
ROCZNIK 2000

1 FREJLISZEK Michał 00-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 1.45
2 WOJTALEWICZ Mikołaj 00-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 1.40

ROCZNIK 2001
1 LISIECKI Jacek 01-05-09 BKS Bydgoszcz KPO 1.20

ROCZNIK 2002 I MŁODSI
1 SAWICKI Paweł 02-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KPO 1.15
2 ZAKOWICZ Dominik 03-01-01 UKB Szubin KPO 1.05

90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150
 FREJLISZEK Michał o o o o o o o o o o o o xxx
 WOJTALEWICZ Mikołaj o o o o o o o xo o o xxo xxx
 SAWICKI Paweł o o o o o o xxx
 LISIECKI Jacek o o o o o o o xxx
 ZAKOWICZ Dominik o xo o o xxx

Skok w dal mężczyzn
ROCZNIK 2000

1 SZOCIŃSKI Hubert 00-01-01 MKS Inowrocław KPO 5.21 +1.6
2 STYPCZYŃSKI Marcin 00-01-01 UKB Szubin KPO 5.02 +0.8
3 WOŹNIAK Krystian 00-01-01 UKB Szubin KPO 5.02 +1.2
4 MATUSZAK Sebastian 00-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 5.02 +1.6
5 BRODA Brajan 00-01-01 UKB Szubin KPO 4.58 +0.6
6 RÓŻYCKI Mateusz 00-04-07 BKS Bydgoszcz KPO 4.57 +1.0
7 SMOLIŃSKI Bartosz 00-12-23 UKB Szubin KPO 4.54 +0.2
8 OLSZEWSKI Mateusz 00-01-01 Nakło nad Notecią KPO 4.42 +1.0
9 KROLIK Mikołaj 00-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 4.32 +1.4

10 DUBLIŃSKI Kacper 00-05-16 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KPO 4.15 +1.0
11 MULARZ Jan 00-01-01 OKSIR Świecie KPO 4.13 +1.2
12 TYLKOWSKI Adam 00-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 4.11 +0.6
13 ROMANIUK Jakub 00-06-21 BKS Bydgoszcz KPO 4.02 +1.8
14 ZIELIŃSKI Aleksander 00-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 3.90 +0.2

ROCZNIK 2001
1 URBANIAK Sebastian 01-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 5.00 +1.6
2 DERNOGA Patryk 01-01-01 MKS Inowrocław KPO 4.51 +0.2
3 SZCZECH Mikołaj 01-01-01 UKB Szubin KPO 4.43 +1.2
4 KUBIAK Sebastian 01-01-01 LIUKS Kruszwica KPO 4.36 +1.8
5 JANKOWSKI-JASTRZĘBIEC  01-10-20 BKS Bydgoszcz KPO 4.33 +1.8
6 RUCIŃSKI Marek 01-06-19 LKS Vectra Włocławek KPO 4.17 +1.0
7 WOJCIECHOWSKI Klaudiusz 01-08-28 UKS Czapla Białe Błota KPO 4.07 +1.4
8 KOWALCZYK Szymon 01-01-01 Nakło nad Notecią KPO 3.82 +0.8
9 SOBECKI Wiktor 01-01-01 Nakło nad Notecią KPO 3.79 +1.8

10 KOZAK Kornel 01-01-01 MKL Toruń KPO 3.75 +0.8
11 MIELNICZAK Karol 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 3.75 +0.4
12 KRZEMIŃSKI Mikołaj 01-01-01 Nakło nad Notecią KPO 3.93 +0.8
13 BRZOZOWSKI Łukasz 01-01-01 Nakło nad Notecią KPO 3.72 +1.2
14 SULECKI Tobiasz 01-01-01 UKS Czapla Białe Błota 3.03 +0.8
15 KUCHARSKI Filip 01-11-19 LKS Vectra Włocławek KPO 2.91 +1.6

ROCZNIK 2002 I MŁODSI
1 ERYK Kołodziejczak 02-01-01 Nakło nad Notecią KPO 4.21 +1.6
2 MAZUR Dawid 02-01-01 UKB Szubin KPO 4.03 +1.0
3 KOŁODZIEJSKI Mateusz 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 3.96 +0.4
4 ZAMIATOWSKI Kacper 02-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 3.92 +1.2
5 BUDZIAK Oskar 02-07-05 BKS Bydgoszcz KPO 3.75 +1.4



6 ZARĘBA Oliwier 03-01-01 UKS Czapla Białe Błota KPO 3.70 +0.8
7 PIEKAREK Mikołaj 02-01-01 MKL Toruń KPO 3.62 +0.8
8 ŚWIERCZEWSKI Bartłomiej 02-10-01 UKS Filipides Teresin MAZ 3.59 +0.8
9 WALUKIEWICZ Jakub 02-10-06 BKS Bydgoszcz KPO 3.57 +1.2

10 KRZYWDZIŃSKI Dominik 03-01-01 UKS Szubin KPO NM
I II III

 WALUKIEWICZ Jakub 3.57 x x
 SZOCIŃSKI Hubert 5.10 5.21 5.08
 STYPCZYŃSKI Marcin x 4.97 5.02
 WOŹNIAK Krystian 4.26 4.82 5.02
 MATUSZAK Sebastian 4.82 4.95 5.02
 URBANIAK Sebastian 4.82 4.51 5.00
 BRODA Brajan 4.58 4.16 4.21
 RÓŻYCKI Mateusz 4.55 4.57 4.37
 SMOLIŃSKI Bartosz 4.54 4.19 4.31
 DERNOGA Patryk 4.51 4.24 3.78
 SZCZECH Mikołaj 4.19 4.43 4.20
 OLSZEWSKI Mateusz 4.32 3.95 4.42
 KUBIAK Sebastian 3.85 4.16 4.36
 JANKOWSKI-JASTRZĘBIEC Jerzy 4.25 4.33 4.16
 KROLIK Mikołaj 4.25 3.52 4.32
 ERYK Kołodziejczak 4.21 x x
 RUCIŃSKI Marek 4.17 4.05 x
 DUBLIŃSKI Kacper 4.15 4.03 3.95
 MULARZ Jan 3.58 4.13 4.01
 TYLKOWSKI Adam x 4.11 x
 WOJCIECHOWSKI Klaudiusz 4.04 4.00 4.07
 MAZUR Dawid 3.85 3.25 4.03
 ROMANIUK Jakub 3.66 3.95 4.02
 KOŁODZIEJSKI Mateusz x 3.75 3.96
 KRZEMIŃSKI Mikołaj 3.93 3.81 3.71
 ZAMIATOWSKI Kacper 3.91 3.92 3.84
 ZIELIŃSKI Aleksander 3.90 x 3.73
 KOWALCZYK Szymon x 3.82 x
 SOBECKI Wiktor x 3.79 3.71
 KOZAK Kornel x 3.75 3.29
 MIELNICZAK Karol x 3.75 3.65
 BUDZIAK Oskar 3.75 3.74 x
 BRZOZOWSKI Łukasz 3.35 3.71 3.72
 ZARĘBA Oliwier 3.56 3.52 3.70
 PIEKAREK Mikołaj 3.34 3.38 3.62
 ŚWIERCZEWSKI Bartłomiej x x 3.59
 SULECKI Tobiasz x 3.03 x
 KUCHARSKI Filip x 2.91 x
 KRZYWDZIŃSKI Dominik x x x


